
Krajvysac™ mUMUM 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Dodatek č.1 na cenu ke SOD pro akci "II/406 Telč - hr.kraje" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jan Hyliš 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: ODSH/ Karel Liška 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: STRABAG a.s. 

Smluvní částka: 1) 1202827.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: 15.12.2017 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis >' I 

Zpracoval: ODSH/ Liška 7.12.2017 •jL. 
Projednáno s: ODSH/ Handa 7.12.2017 

Právní kontrola: ODSH/ Mládek 11.12.2017 ? , , / 
AA<AL-~ 

Předkládá: ODSH/ Strnadové 12.12.2017 t J 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/ Strnadová 12.12.2017 | :1HÁÍ 
Zodpovídá: Příkazce operace: ODSH/ Strnadová 12.12.2017 

Správce rozpočtu: OE / Sošková 12.12.2017 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 60838744), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: liska.k, datum ověření: 27.11.2017 17:53:18): 

Dodatek č.1 na cenu ke SOD pro akci "II/406 Telč - hr.kraje" 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 1202827, Datum Od: , Datum do: , Perioda: , ODPA: 2212, ORJ: 1Q0<*ORG: 0001778000000 POL: 
6121 UZ: -1000 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



ivy objednatele: 104579 
tvy zhotovitele: 093/GDHZ/2017 

KUJIP017L .Q4T  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DILO 
^ „II/406 Telč - hr.kraje" 

č. dodatku 107855 
2! uzavřený podle § 2586 a násl,, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění , f: 
iC 

Smluvní strany 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman, k podpisu pověřen Ing. Jan Hyliš -
člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: Ing. Karel Liška, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4 200 541 686/6800 
IČO: 708 90 749 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: 
Adresa: 
Stavbu provede: 
zástupce pro věci smluvní: 

zástupce pro věci technické: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 
zápis v obchodním rejstříku: 
(dále jen „zhotovitel") 

STRABAG a.s. 
Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 
odštěpný závod Morava, Tovární 3, PSČ 620 00 
Ing. Jan Hýzl - prokurista 
Ing. Tomáš Hoza - prokurista 
Jiří Ambrož - vedoucí PJ Jihlava 
Ing. Richard Doležal - vedoucí PJ mosty 
UniCredit Bank Czech Republic a.s. 
5061885001/2700 
60838744 
CZ60838744 
u MS v Praze oddíl B, vložka 7634 

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy 

2.1 Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o práce stavebně a 
technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a ekonomické provést 
v rámci této akce. Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo projednáno v rámci kontrolních dnů 
stavby. 

2.2 Předmětem tohoto dodatku smlouvy o dílo číslo objednatele 104579, č. zhotovitele 
093/GDHZ/2017 uzavřené dne 4. 7. 2017 na akci „II/406 Telč - hr.kraje" (dále jen Smlouva o dílo), 
je změna celkové ceny díla v důsledku nutných dodatečných stavebních prací a méněprací, které 
jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku smlouvy. Jedná se o větší rozsah provedení sanací 
a ochrany trhlin, které bylo nutno provést po odfrézování starého asfaltového krytu, dále úpravu 
rekonstrukce mostu v rámci RDS, kde po odbourání bylo nutno provést zejména silnější spřahující 
desku. Předmětem dodatku smlouvy jsou rovněž ostatní drobné úpravy dle skutečnosti - doplňující 

Strana 1 (celkem 3) 



drenáž, delší protlak pod komunikací se změnou zatřídění hloubení rýhy pro síť Rowanet a drobné 
úpravy výměr položek dle skutečnosti. 

Článek 3 - Změna smlouvy 

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo: 

Článek 4 - Cenové ujednání, odstavec 4.3 

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

Cena za dílo: 
cena celkem bez DPH: 51 665 756,79 Kč 
DPH 21%: 10 849 808,93 Kč 
cena celkem včetně DPH: 62 515 565,72 Kč 

(slovy: šedesátdvamilionypětsetpatnácttisícpětsetšedesátpětkorunsedmdesátdvahaléře českých vč. DPH)" 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

Cena za dílo: 
cena celkem bez DPH: 52 659 828,35 Kč 
DPH 21%: 11 058 563,95 Kč 
cena celkem včetně DPH: 63 718 392,30 Kč 

(slovy: šedesáttřimilionůsedmsetosmnácttisíctřistadevadesátdva 30/100 korun českých vč. DPH)" 

Článek 4 - Závěrečná ujednání 

3.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v 
původním znění. 

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy. 

Strana 2 (celkem 3) 



3.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

3.5. Tento dodatek ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s platností 
originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel. 

3.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy: 

Příloha č. 1 - oceněný soupis prací 

V Jihlavě dne 14/ 12. 2017 V Brně dne 2 9 -11- 2017 

Objednat* 

Ing. Jan H 
člen rady I 
a silničníh 

Zhotovitel: 

Smlouvu prověřil: Ing. Václav Opiol 

okurista 

Ing. Tomáš Hoza - prokurista í. \£Kuvd  : u ,  55 /  jm iava  

-v/ 

STRABAG a.s. 
Na Bělidle im 
{44} ' ' '"O DO ,%aha § 

Strana 3 (celkem 3) 



1 Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Strana: 

3.1.2 

Objekt 

Soupis objektů 
Stavba: 160166 -11/406 Telč - hr. kraje 

Varianta: ZŘ -

Popis 

Nabídková cena [Kč] 
Odbytová cena [Kč] 

Nabídková cena 

51 665 756,79 
52 659 828,35 

OC 

soooo 

50101 
Z toho ZB V 

ZS1 
ZS2 

50102 

50103 

50121 

50122 

Z toho ZB V 

ZS3 

S0201 

ZlohoZBV 

ZS4 

S0451 

S0472 

ZlohoZBV 

ZS5 

S0802 

ZOV 

Všeobecné a předběžné položky 

SILNICE 11/406 

Sanace a trhliny 
Dodatečná drenáž pod pravým příkopem 

MÍSTNÍ KOMUNIKACE MYSLŮVKA 

OPRAVA SIL. 11/406 V KM 24,68 - KM 25,49 

HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY 

ZASTÁVKY A CHODNÍKY V OBCI MYSLŮVKA 

Doplnění zábradlí u autobusové zastávky 

REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 406-009 

Úprava rozpočtu dle skutečnosti 

PŘELOŽKA VO 

CHRÁNIČKY OPTICKÉ SÍTĚ ROWANET 

Jiná třída horniny v km 4,560 - 4,620 

Náhradní výsadba 

Zásady organizace a výstavby 

2 161 897,00 

38 726 333,76 

354 257,67 
109 785,60 

816 613,76 

1 204 845,75 

1 448 506,40 

368 703,00 

20 462,50 

2 589 556,87 

403 950,09 

40 556,40 

3 033 283,30 

105615,70 

55 537,30 

1 219 923,25 

2 161 897,00 

39 190 377,03 

428 651,78 
132 840,58 

816 613,76 

1 204 845,75 

1 448 506,40 

389 165,50 

24 759,63 

2 993 506,96 

488 779,61 

40 556,40 

3 138 899,00 

127 795,00 

55 537,30 

1 219 923,25 



Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

160166 n/406 Telč - hr. kraje 

SOOOO Všeobecné a předběžné položky 

SOOOO Všeobecné a předběžné položky 

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace: 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava 

Základní cena: 

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní: 

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku: 

2 161 897,00 Kč 

2 161 897,00 Kč 

453 998,37 Kč 

2 615 895,37 Kč 

1,00 

2 161 897,00 Kč 

y 

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: 

Datum zadání: Datum vypracování nabídky: 



^ Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 160166 11/406 Telč - hr. kraje 
Objekt: SOOOO Všeobecné a předběžné položky 

Rozpočet: SOOOO Všeobecné a předběžné položky 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

í - O  
1 02620 

Všeobecné konstrukce a práce 
ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 59 188,00 59 188,00 

2 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 5 919,00 5 919,00 

3 - 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 
DOPRAVY 

KPL 1,000 1 184,00 1 184,00 

4 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECIINICKÉ NA POVRCHU KPL 1,000 35 513,00 35 513,00 

5 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,000 671 869,00 671 869,00 
6 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000 254 509,00 254 509,00 
7 02912 R OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČOVACÍ BOD KPL 1,000 63 500,00 63 500,00 
9 02920 b OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Náhradní výsadba v kú Telč na základě požadavku příslušného OŽP 
Předpokládaná cena 100 000,-Kč. uchazeč ocení fixní cenou. 
Uhrazeny budou skutečně provedené práce po odsouhlasení TDI. 

KPL 1,000 100 000,00 100 000,00 

8 02920 a OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ KPL 1,000 7 103,00 7 103,00 

10 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,000 17 756,00 17 756,00 
11 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 378 805,00 378 805,00 

12 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 
DIGIT FORMĚ 

KPL 1,000 71 026,00 71 026,00 

13 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,000 191 770,00 191 770,00 

14 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 1 184,00 1 184,00 
15 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,000 5 919,00 5 919,00 
16 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,000 5 919,00 5 919,00 

17 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,000 5 919,00 5 919,00 
18 029611 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,000 9 233,00 9 233,00 

19 02991 aa OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE dočasná KUS 1,000 16 573,00 16 573,00 
21 02991 b OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA KUS 1,000 7 103,00 7 103,00 

20 02991 ab OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE dočasná KUS 2,000 11 838,00 23 676,00 
22 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 218 996,00 218 996,00 

23 03730 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 9 233,00 9 233,00 

0 Všeobecné konstrukce a práce 2 161 897,00 



g Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

160166 n/406 Telč -hr.kraje 
SOOOO Všeobecné a předběžné položky 
SOOOO Všeobecné a předběžné položky 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

Celkem: 2 161 897,00 



gpp &• 

Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

160166 11/406 Telč - hr. kraje 

SOlOl SILNICE 11/406 

SOlOl SILNICE U/406 

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace: 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava 

Základní cena: 38 726 333,76 Kč 

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní: 

39 190 377,03 Kč 

8 203 800,21 Kč 

47 394 177,24 Kč 

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku: 

1,00 

39 190 377,03 Kč 

J 

~\ 

Vypracoval zadání: 

Datum zadání: 

Vypracoval nabídku: 

Datum vypracování nabídky: 



Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
/ \ 

Stavba: 160166 11/406 Telč - hr. kraje 
Objekt: SOlOl SILNICE II/406 

Rozpočet: SOlOl SILNICE n/406 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

- 0 
1 014101 

Všeobecné konstrukce a práce 
POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 24 100,410 8,00 192 803,28 

76 02910 NP - OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KČ 0,000 671 869,00 0,00 

ZBV• 
ZS1 Sanace a trhliny 0,025 16 796,73 

aktuální množství 0,025 16 796,73 

0 Všeobecné konstrukce a práce 209 600,01 

- 1 
2 111204 

Zemní práce 
ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM M2 3 117,000 40,00 124 680,00 

3 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 41 921,600 23,00 964 196,80 

4 11221 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0.5M KUS 150,000 497,00 74 550,00 

5 11222 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M KUS 11,000 1 326,00 14 586,00 

6 113326 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 12KM 

M3 2 955,000 127,00 375 285,00 

7 

8 

9 

113436 

113544 

113728 

ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 
PODKLADU, ODVOZ DO 12KM 
ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ 

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM 

M3 

M 

M3 

1 182,000 

54,000 

3 146,000 

127,00 

134,00 
541,00 

150 114,00 

7 236,00 
1 701 986,00 

ZBV: 
ZS1 Sanace a trhliny 54,920 29711,72 

aktuální množství 3 200,920 I 731 697,72 

10 121104 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM M3 1 627,200 229,00 372 628,80 

11 123736 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 
12KM 

M3 16 600,000 104,00 1 726 400,00 



^ Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 160166 11/406 Telč - hr. kraje 
Objekt: SOlOl SILNICE 11/406 

Rozpočet: SOlOl SILNICE U/406 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

ZBV: 
ZS1 Sanace a trhliny 38,700 4 024,80 

aktuální množství 16 638,700 1 730 424,80 

12 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 12 190,000 14,00 170 660,00 
13 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.25M3/M M 1 595,000 62,00 98 890,00 
14 12933 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU PŘES 0,50M3/M M 1 495,000 124,00 185 380,00 

.17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 1 950,000 149,00 290 550,00 
16 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 24 100,410 4,00 96 401,64 

17 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 9 500,000 437,00 4 151 500,00 

ZBV: 
ZS1 Sanace a trhliny 22,800 9963,60 

aktuální množství 9 522,800 4 161 463,60 

18 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 740,000 171,00 126 540,00 

19 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 420,000 865,00 363 300,00 

20 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 22 733,000 9,00 204 597,00 

ZBV: 
ZS1 Sanace a trhliny 45,500 409,50 

aktuální množství 22 778,500 205 006,50 

21 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 42 500,000 18,00 765 000,00 

22 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M M2 16 270,000 8,00 130 160,00 
23 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 42 500,000 9,00 382 500,00 

1 Zemní práce 12 521 250,86 



Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
• \ 

Stavba: 160166 11/406 Telč - hr. kraje 
Objekt: SOlOl SILNICE 11/406 

Rozpočet: SOlOl SILNICE 11/406 
v / 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

- 2 
75 21204 

Základy 
NP - TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 200MM M 0,000 359,55 0,00 

ZBV: 
ZS2 Dodatečná drenáž pod pravým příkopem 300,000 107 865,00 

aktuální množství 300,000 107 865,00 

24 272314 R Přemístění božích muk KPL 2,000 25 081,00 50 162,00 

2 . Základy 158 027,00 

- 4 
25 451314 

Vodorovné konstrukce 
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 66,500 3 108,00 206 682,00 

26 46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 67,500 1 358,00 91 665,00 

27 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 82,000 6 402,00 524 964,00 

ZBV: 
ZS2 Dodatečná drenáž pod pravým příkopem 0,300 1 920,60 

aktuální množství 82,300 526 884,60 

4 Vodorovné konstrukce 825 231,60 

- 5 
28 561431 

Komunikace 
KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM M2 255,200 269,00 68 648,80 

29 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 22 708,800 81,00 1 839 412,80 

ZBV: 
ZS1 Sanace a trhliny 45,500 3 685,50 



Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 5 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
/ \ 

Stavba: 160166 11/406 Telč - hr. kraje 
Objekt: SOlOl SILNICE 11/406 

Rozpočet: SOlOl SILNICE 11/406 
v. y 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

aktuální množství 22 754,300 1 843 098,30 

30 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM M2 17 390,700 109,00 1 895 586,30 

ZBV; 
ZSl Sanace a ti-hliny 45,500 4 959,50 

aktuální množství 17 436,200 1 900 545,80 

31 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 250MM M2 290,400 149,00 43 269,60 

32 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 880,000 331,00 291 280,00 

33 572133 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KG/M2 M2 17 390,700 21,00 365 204,70 

ZBV: 
ZS1 Sanace a trhliny 45,500 955,50 

aktuální množství 17 436,200 366 160,20 

34 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 71 736,000 12,00 860 832,00 

ZBV: 
ZSl Sanace a trhliny 997,700 11 972,40 

aktuální množství 72 733,700 872 804,40 

35 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 5 300,000 15,00 79 500,00 

36 57472 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE M2 6 550,000 32,00 209 600,00 

37 57475 a VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 5 400,000 39,00 210 600,00 

; 

ZBV: 
ZSl Sanace a trhliny 1 863,080 72 660,12 



Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 160166 11/406 Telč - hr. kraje 
Objekt: SOlOl SILNICE 11/406 

Rozpočet: SOlOl SILNICE 11/406 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

aktuální množství 7 263,080 283 260,12 

38 57475 b VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 1 050,000 59,00 61 950,00 

39 57475 c VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 1 650,000 59,00 97 350,00 

40 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 1 IS TL. 50MM M2 34 160,000 151,00 5 158 160,00 

41 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 35 184,800 165,00 5 805 492,00 

42 574E07 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S M3 180,000 2 546,00 458 280,00 

43 574E58 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 
60MM 

M2 16 467,300 153,00 2 519 496,90 

ZBV: 
ZSl Sanace a trhliny 997,700 152 648,10 

aktuální množství 17 465,000 2 672 145,00 

44 581343. CEMENTOBETONOVÝ KRYT VYZTUŽENÝ TŘ.II TL. DO 200MM M2 220,000 2 110,00 464 200,00 

45 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 156,000 90,00 14 040,00 

ZBV: 
ZSl Sanace a trhliny 349,400 31446,00 

aktuální množství 505,400 45 486,00 

5 Komunikace 20 721 230,22 

- 8 
46 89536 

Potrubí 
R DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z PROST BETONU KUS 1,000 7 762,00 7 762,00 

47 89721 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ 
BETONOVÁ 

KUS 3,000 102 179,00 306 537,00 

48 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 1,000 1 557,00 1 557,00 

8 Potrubí 315 856,00 



^ Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 160166 11/406 Telč - hr. kraje 
Objekt: SOlOl SILNICE 11/406 

Rozpočet: SOlOl SILNICE 11/406 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

r 9 Ostatní konstrukce a práce 
49 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 -

DODÁVKA A MONTÁŽ 
M 710,000 983,00 697 930,00 

50 9113A3 - SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 -
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 

M 895,000 107,00 95 765,00 

51 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA 
A MONTÁŽ 

M 320,000 1 711,00 547 520,00 

52 91228 a SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 296,000 266,00 78 736,00 
53 91228 b SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 67,000 266,00 17 822,00 

54 91228 c SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 34,000 266,00 9 044,00 

55 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 240,000 59,00 14 160,00 

56 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -
DEMONTÁŽ 

KUS 15,000 118,00 1 770,00 

57 914161 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 -
DODÁVKA A MONTÁŽ 

KUS 15,000 1 119,00 16 785,00 

58 914162 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 

KUS 10,000 592,00 5 920,00 

59 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 12,000 118,00 1 416,00 

60 914941 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO 
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ 

KUS 21,000 1 178,00 24 738,00 

61 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 
APOKLÁDKA 

M2 1 212,938 272,00 329 919,14 

62 917224 a SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM 

M 38,000 333,00 12 654,00 

63 917224 b SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM 

M 8,000 325,00 2 600,00 

64 917224 c SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM 

M 3,000 510,00 1 530,00 

65 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M 38,000 2 677,00 101 726,00 

66 918345 PROPUSTY Z TRUB DN 300MM M 10,000 1 253,00 12 530,00 



= J\ -O, 
-

Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 160166 11/406 Telč - hr. kraje 
Objekt: SOlOl SILNICE 11/406 

Rozpočet: SOlOl SILNICE 11/406 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

67 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 50,000 3 144,00 157 200,00 

68 -91836 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM M 30,000 6 226,00 186 780,00 

69 918371 PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM M 125,000 9 747,00 1 218 375,00 

70- 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 356,000 43,00 15 308,00 

ZBV: 
ZSl Sanace a trhliny 349,400 15 024,20 

aktuální množství 705,400 30 332,20 

71 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 
TL 100MM 

M 1 270,000 558,00 708 660,00 

72 93650 R DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KPL 1,000 38 089,00 38 089,00 

73 966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM M 70,000 673,00 47 110,00 

74 966358 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM M 85,000 942,00 80 070,00 

9 Ostatní konstrukce a práce 4 439 181,34 

Celkem: 39 190 377,03 



ASPC Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

160166 II/406 Telč - hr. kraje 

S0102 MÍSTNÍ KOMUNIKACE MYSLŮVKA 

S0102 MÍSTNÍ KOMUNIKACE MYSLŮVKA 

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace: 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava 

Základní cena: 816 613,76 Kč 

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní: 

816 613,76 Kč 

171 488,89 Kč 

988 102,65 Kč 

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku: 

1,00 

816 613,76 Kč 

y 

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: 

Datum zadání: Datum vypracování nabídky: 



'•JP Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava • Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 160166 11/406 Telč - hr. kraje 
Objekt: SOI02 MÍSTNÍ KOMUNIKACE MYSLŮVKA 

Rozpočet: S0102 MÍSTNÍ KOMUNIKACE MYSLŮVKA 
V / 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

r 0 
i 014101 

Všeobecné konstrukce a práce 
POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 175,320 8,00 1 402,56 

0 Všeobecné konstrukce a práce 1 402,56 

- 1 
2 11130 

Zemni práce 
SEJMUTÍ DRNU M2 123,200 11,00 1 355,20 

3 113326 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 12KM 

M3 45,000 206,00 9 270,00 

4 ,113436 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 
PODKLADU, ODVOZ DO 12KM 

M3 18,000 268,00 4 824,00 

5 113544 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ M 31,000 134,00 4 154,00 

6 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 72,600 831,00 60 330,60 

7 123736 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 
12KM 

M3 105,000 149,00 15 645,00 

8 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I. ODVOZ DO 20KM M3 191,000 77,00 14 707,00 

9 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 105,000 12,00 1 260,00 

10 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 185,000 565,00 104 525,00 

11 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 6,000 171,00 1 026,00 

12 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 360,000 14,00 5 040,00 

13 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 50,000 23,00 1 150,00 

14 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 50,000 9,00 450,00 

1 Zemní práce 223 736,80 

- 5 
15 56333 

Komunikace 
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM M2 327,000 89,00 29 103,00 

16 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM M2 278,400 119,00 33 129,60 

17 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 4,000 355,00 1 420,00 

18 572133 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KG/M2 M2 278,400 21,00 5 846,40 

19 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 1 575,000 12,00 18 900,00 



•<šr Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 3 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 160166 11/406 Telč - hr. kraje 
Objekt: S0102 MÍSTNÍ KOMUNIKACE MYSLŮVKA 

Rozpočet: SO 102 MÍSTNÍ KOMUNIKACE MYSLŮVKA 
v y 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

20 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 147,000 15,00 , 2 205,00 

21 57472 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE M2 225,000 32,00 7 200,00 

22 57475 a VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 70,000 39,00 2 730,00 

23- 57475 c VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 67,500 59,00 3 982,50 

24 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 1 IS TL. 50MM M2 750,000 151,00 113 250,00 

25 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 772,500 165,00 127 462,50 

26 574E07 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S M3 5,000 2 546,00 12 730,00 

27 574E58 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 
60MM 

M2 256,800 153,00 39 290,40 

28 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 26,000 90,00 2 340,00 

5 Komunikace 399 589,40 

r 8 
29 87433 

Potrubí 
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 10,000 700,00 7 000,00 

30 87457 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 15,000 4 307,00 64 605,00 

31 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 2,000 11 931,00 23 862,00 

32 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 1,000 1 557,00 1 557,00 

S Potrubí 97 024,00 

-9 
33 914123 

Ostatní konstrukce a práce 
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -
DEMONTÁŽ 

KUS 2,000 118,00 236,00 

34 914161 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 -
DODÁVKA A MONTÁŽ 

KUS 2,000 1 119,00 2 238,00 

35 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 2,000 118,00 236,00 

36 914941 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO 
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ 

KUS 2,000 1 178,00 2 356,00 

37 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 
A POKLÁDKA 

M2 115,000 272,00 31 280,00 



Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana-. 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 160166 11/406 Telč - hr. kraje 
Objekt: S0102 MÍSTNÍ KOMUNIKACE MYSLŮVKA 

Rozpočet: S0102 MÍSTNÍ KOMUNIKACE MYSLŮVKA 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

38 917224 a SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM 

M 37,000 333,00 12 321,00 

39 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M 40,000 770,00 30 800,00 

40 - 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 46,000 43,00 1 978.00 

41 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 
TL 100MM 

M 20,000 558,00 11 160,00 

42 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 2,000 1 128,00 2 256,00 

9 Ostatní konstrukce a práce 94 861,00 

Celkem: 816 613,76 



-4ňf Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

160166 11/406 Telč - hr. kraje 

S0103 OPRAVA SIL. 11/406 V KM 24,68 - KM 25,49 

S0103 OPRAVA SIL. 11/406 V KM 24,68 - KM 25,49 

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace: 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava 

Základní cena: 

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní: 

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku: 

1204 845,75 Kč 

1 204 845,75 Kč 

253 017,61 Kč 

1 457 863,36 Kč 

1,00 

1 204 845,75 Kč 

_y 

~N 

Vypracoval zadání: 

Datum zadání: 

Vypracoval nabídku: 

Datum vypracování nabídky: 



Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana-. 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 160166 11/406 Telč - hr. kraje 
Objekt: S0103 OPRAVA SIL. 11/406 V KM 24,68 - KM 25,49 

Rozpočet: S0103 OPRAVA SIL. 11/406 V KM 24,68 - KM 25,49 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

- 0 
1 014101 

Všeobecné konstrukce a práce 
POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 77,500 8,00 620,00 

0 Všeobecné konstrukce a práce 620,00 

- 1 
2 113326 

Zemní práce 
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 12KM 

M3 52,500 206,00 10 815,00 

3 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 283,250 731,00 207 055,75 

4 123736 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 
12KM 

M3 25,000 149,00 3 725,00 

5 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 25,000 12,00 300,00 

1 Zemní práce 221 895,75 

- 5 
6 56363 

Komunikace 
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 
150MM 

M2 175,000 50,00 8 750,00 

7 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 25,000 355,00 8 875,00 

8 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 5 665,000 12,00 67 980,00 

9 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 1 IS TL. 50MM M2 5 665,000 151,00 855 415,00 

5 Komunikace 941 020,00 

- 9 
10 915211 

Ostatní konstrukce a práce 
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 
APOKLÁDKA 

M2 151,875 272,00 41 310,00 

9 Ostatní konstrukce a práce 41 310,00 

Celkem: 1 204 845,75 



Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

160166 11/406 Telč - hr. kraje 

S0121 HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY 

S0121 HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY 

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace: 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava 

Základní cena: 1 448 506,40 Kč 

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní: 

1 448 506,40 Kč 

304 186,34 Kč 

1 752 692,74 Kč 

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku: 

1,00 

1448 506,40 Kč 

J 
~\ 

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: 

Datum zadání: Datum vypracování nabídky: 



0* Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana-. 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
: v 

Stavba: 160166 U/406 Telč - hr. kraje 
Objekt: S0121 HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY 

Rozpočet: S0121 HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY 
V / 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

- 0 
1 014101 

Všeobecné konstrukce a práce 
POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 413,000 8,00 ' 3 304,00 

0 Všeobecné konstrukce a práce 3 304,00 

- 1 
2 113326 

Zemní práce 
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 12KM 

M3 177,000 206,00 36 462,00 

3 123736 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 
12KM 

M3 236,000 149,00 35 164,00 

4 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 115,000 77,00 8 855,00 

5 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 236,000 12,00 2 832,00 

6 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 85,000 565,00 48 025,00 

7 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 30,000 171,00 5 130,00 

8 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 202,000 865,00 174 730,00 

9 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 321,600 14,00 18 502,40 

1 Zemní práce 329 700,40 

r 4 
10 451314 

Vodorovné konstrukce 
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 22,000 3 108,00 68 376,00 

11 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 25,000 5 004,00 125 100,00 

12 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 44,000 6 402,00 281 688,00 

4 Vodorovné konstrukce 475 164,00 

- 5 
13 56334 

Komunikace 
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM M2 199,800 119,00 23 776,20 

14 56363 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 
150MM 

M2 1 180,000 50,00 59 000,00 

15 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 1 309,800 21,00 27 505,80 

16 57472 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE M2 760,000 32,00 24 320,00 



^ Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 160166 11/406 Telč - hr. kraje 
Objekt: S0121 HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY 

Rozpočet: S0121 HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

5 - • Komunikace 134 602,00 

- 9 
1? 918346 

Ostatní konstrukce a práce 
PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M 118,000 1 808,00 213 344,00 

18 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 93,000 3 144,00 292 392,00 

9 Ostatní konstrukce a práce 505 736,00 

Celkem: 1 448 506,40 



uíí Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

160166 H/406 Telč - hr. kraje 

S0122 ZASTÁVKY A CHODNÍKY V OBCI MYSLŮVKA 

S0122 ZASTÁVKY A CHODNÍKY V OBCI MYSLŮVKA 

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace: 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava 

Základní cena: 368 703,00 Kč 

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní: 

389 165,50 Kč 

81 724,76 Kč 

470 890,26 Kč 

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku: 

1,00 

389 165,50 Kč 

J 

~\ 

Vypracoval zadání: 

Datum zadání: 

Vypracoval nabídku: 

Datum vypracování nabídky: 



ASPC Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

160166 11/406 Telč - hr. kraje 
SO 122 ZASTÁVKY A CHODNÍKY V OBCI MYSLŮVKA 
S0122 ZASTÁVKY A CHODNÍKY V OBCI MYSLŮVKA 

Poř.č Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

- 0 
1 014101 

Všeobecné konstrukce a práce 
POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 77,000 8,00 616,00 

0 Všeobecné konstrukce a práce 616,00 

r 1 
2 113176 

Zemní práce 
ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ 
DO 12KM 

M3 37,000 268,00 9 916,00 

3 113356 ODSTRAŇ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 
12KM 

M3 12,000 1 042,00 12 504,00 

4 113514 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM M 40,000 260,00 10 400,00 

5 123736 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 
12KM 

M3 28,000 149,00 4 172,00 

6 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 18,000 77,00 1 386,00 

7 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 18,000 182,00 3 276,00 

8 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 28,000 12,00 336,00 

9 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 250,000 14,00 3 500,00 

10 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 128,000 23,00 2 944,00 

11 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 128,000 9,00 1 152,00 

1 Zemní práce 49 586,00 

r 4 
12 461314 

Vodorovné konstrukce 
PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 10,000 5 004,00 50 040,00 

4 Vodorovné konstrukce 50 040,00 

- 5 
13 56333 

Komunikace 
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 245,000 89,00 21 805,00 

14 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 
ZKAM 

M2 190,000 347,00 65 930,00 



Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 1 
Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

160166 11/406 Telč - hr. kraje 
SO 122 ZASTÁVKY A CHODNÍKY V OBCI MYSLŮVKA 
S0122 ZASTÁVKY A CHODNÍKY V OBCI MYSLŮVKA 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

15 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE 
ZKAM 

M2 9,000 427,00 3 843,00 

16 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 
LOŽE Z KAM 

M2 10,000 552,00 5 520,00 

5 Komunikace 97 098,00 

- 9 Ostatní konstrukce a práce 
17 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SVODOR MADLY-DODÁVKA A MONTÁŽ M 29,000 3 551,00 102 979,00 

ZBV: 
ZS3 Doplnění zábradlí u autobusové zastávky 3,500 12 428,50 

18 914161 

19 917212 

ZBV: 
ZS3 

20 936 

aktuální množství 

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 • 
DODÁVKA A MONTÁŽ 

osazení a montáž původních zastávkových označníků, přípdaně osazení a montáž 
označníků dodaných dopravcem 

ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM 

KUS 

M 

Doplnění zábradlí u autobusové zastávky 

aktuální množství 

R DROBNÉ DOPLNKKONSTR KOVOVÉ 

Ostatní konstrukce a práce 

KPL 

32,500 

2,000 

102,000 

26,000 

128,000 

1,000 

1 119,00 

309,00 

34 628,00 

115 407,50 

2 238,00 

31 518,00 

8 034,00 

39 552,00 

34 628,00 

191 825,50 

Celkem: 389165,50 



Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

160166 II/406 Telč - hr. kraje 

S0201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 406-009 

S0201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 406-009 

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace: 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava 

Základní cena: 

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní: 

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku: 

2 589 556,87 Kč 

2 993 506,96 Kč 

628 636,46 Kč 

3 622 143,42 Kč 

M2 

113,00 

26 491,21 Kč 

_y 

~\ 

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: 

Datum zadání: Datum vypracování nabídky: 



Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana-. 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

160166 11/406 Telč - hr. kraje 
S0201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 406-009 
S0201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 406-009 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

- 0 
1 .014111 

Všeobecné konstrukce a práce 
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 44,292 266,00 11781,67 

beton, kámen 

2 - 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) 

zemina 

M3 164,969 8,00 1 319,75 

3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) 

izolace 

T 0,534 1 421,00 758,81 

4 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KČ 1,000 5 919,00 5 919,00 

5- 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KČ 1,000 29 594,00 29 594,00 

6 02920 OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

ochrana toku při bourání, zachycení splavenin, odlov rybí osádky, příplatek za použití 
rostlinných olejů, stěhování přírodních hodnot 

KČ 1,000 6 795,00 6 795,00 

0 Všeobecné konstrukce a práce 56 168,23 

r 1 
7 11130 

Zemní práce 
SEJMUTÍ DRNU 

skrytí drnové vrstvy v tl. 0,lm, vč. odvozu a uložení na meziskládku pro případné 
další využití nebo odvozu na skládku 

M2 55,456 11,00 610,02 

8 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM 

odstranění vozovky na moste v tl. 150 mm, včetně odvozu na skládku 

M3 14,025 303,00 4 249,58 

9 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 

frézování vozovky na mostě v tl. 2x50 mm, Odvoz na středisko KSÚSV Třešti, 

M3 9,350 1 389,00 12 987,15 

10 11415 ODSTRAŇ DLAŽEB VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA MC VČET 
PODKL 

oprava poškozeného odláždění svahů pod mostem (cca 30% plochy), vč. podkladu, vč. 
odvozu a uložení na skládku 

M3 6,417 505,00 3 240,59 

11 11527 PŘEV VOD NA POVRCHU POTR DN DO 1000MM NEBO ŽLAB R.O. DO 
3,6M 

M 65,000 2 900,00 188 500,00 



^ Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

160166 11/406 Telč - hr. kraje 
SO201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 406-009 
S0201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 406-009 

Poř.č Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

- • dočasné zatrubnění toku, DNI000, vč. následného odstranění 

12 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I 

zrušení zemních hrázek, vč. odvozu zeminy 

M3 43,740 223,00 9 754,02 

13 12960 . ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIOŘAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ 

vč. odvozu a uložení na skládku 

M3 19,380 816,00 15 814,08 

14 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŘ. I 

výkopy, vč. jímek pro čerpání dešťové vody, vč. odvozu na skládku 

M3 96,303 556,00 53 544,47 

15 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 

uložení vykopané zeminy na skládku 

M3 140,043 12,00 1 680,52 

16 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

zásyp vhodnou zeminou se zhutněním, vč. natěženi, dovozu a poplatku za materiál 

M3 23,460 820,00 19 237,20 

17 17780 ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

pro převedení toku v průběhu výstavby, vč. natěženi, dovozu a poplatku za materiál 

M3 43,740 820,00 35 866,80 

1 Zemní práce 345 484,43 

r 2 
18 21264 

Základy 
TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM 

tr. PE DN 160, drenáž na rubu vyvedená přes operu, vč. obsypu nebo obetonování 

M 19,000 536,00 10 184,00 

19 261513 VRTY PRO KOTVENÍ AINJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM 

vrty do nosné konstrukce pro spřahovací trny, pr. 20 mm, dl. 90 mm 

M 12,960 2 345,00 30 391,20 

ZBV: 
ZS4 Úprava rozpočtu dle skutečnosti 7,590 17 798,55 

aktuální množství 20,550 48 189,75 

20 26154 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. 

VDDO 200MM 

M 2,000 4 958,00 9 916,00 



'<T, 

Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Stiatia-. 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

160166 11/406 Telč -hr. kraje 
S0201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 406-009 
S0201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 406-009 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

vrty pro prostup drenáže stávající operou 

ZBV: 
ZS4 Úprava rozpočtu dle skutečnosti 1,000 4 958,00 

aktuální množství 3,000 14 874,00 

21 285361 KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 3M 

spřahovací tmy v nosné konstrukci pr.14 mm dl.160 mm, vč. přivařeného úhelniku 
60/60 tl.5 mm, dl.100 mm, vč. osazení do vrtu a zainjektování 

KUS 144,000 431,00 62 064,00 

ZBV: 
ZS4 Úprava rozpočtu dle skutečnosti 30,000 12 930,00 

aktuální množství 174,000 74 994,00 

2 Základy 148 241,75 

r 3 
22 31717 

Svislé konstrukce 
KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 30,000 1 085,00 32 550,00 

kotvy římsy, vč. povrchové ochrany, vrtu, osazení a zálivky 

23 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) 

beton C 30/37 XF4, vč. úpravy dilatačních a pracovních spar, vč. vlysu do betonu s 
letopočtem 

M3 11,285 24 028,00 271 155,98 

ZBV: 
ZS4 Úprava rozpočtu dle skutečnosti -1,579 -37 940,21 

aktuální množství 9,706 233 215,77 
24 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 1,806 25 461,00 45 982,57 



Jpfc-
Aspe Firma: STRABAG a.s.. Odštěpný závod Morava Strana: 5 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
C : ^ Stavba: 160166 11/406 Telč - hr. kraje 

Objekt: S0201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 406-009 
Rozpočet: S0201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 406-009 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

-
ocelB500B, 160kg/m3 

i 

ZBV: 
ZS4 Úprava rozpočtu dle skutečnosti 

aktuální množství 

-0,837 

0,969 

- - - — -
-21 310,86 

24 671,71 
25 333212 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 

výměna uvolněných kamenů (cca 10% plochy), vč. osazení a úpravy spař 

M3 0,189 8 933,00 1 688,34 

3 Svislé konstrukce 292 125,82 

- 4 
26 421325 

Vodorovné konstrukce 
MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 12,852 17 552,00 225 578,30 

beton C30/37 XF1, spřahující ŽB deska, vč. úpravy spar 

ZBV: 
ZS4 Úprava rozpočtu dle skutečnosti 18,908 331 873,22 

aktuální množství 31,760 557 451,52 
27 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B 

ocel B500B, 90kg/m3 

T 1,157 25 461,00 29 458,38 

ZBV: 
ZS4 Úprava rozpočtu dle skutečnosti 0,614 15 633,05 

aktuální množství 1,771 45 091,43 
28 421366 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z KARI SÍTÍ 

90 kg/m3 

T 1,157 25 461,00 29 458,38 



•SI i *•<•» Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana-. 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 160166 11/406 Telč - hr. kraje 
Objekt: S0201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 406-009 

Rozpočet: S0201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 406-009 
V / 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 
1 __ . . . . . . . . 

ZBV: 
ZS4 Úprava rozpočtu dle skutečnosti -0,379 -9 649,72 

aktuální množství 0,778 19 808,66 
29 431125 SCHODIŠŤ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37) 

revizní schodiště š. 750 mm 

M3 1,755 51 120,00 89 715,60 

30 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 

beton Cl2/15 X0, podkladní beton pod drenáží rubu opěr 

M3 0,819 9 571,00 7 838,65 

31 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 

beton C25/30n XF3, lože pod kamennou dlažbou a revizním schodištěm 

M3 15,223 6 030,00 91 794,69 

32 45852 VÝPLŇ ZA OPĚRAMIA ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO 

ochranný obsyp s drenážní funkcí za operami 

M3 16,660 953,00 15 876,98 

33 45860 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU 

přechodový klín za operami z mezerovitého betonu 

M3 25,670 2 324,00 59 657,08 

35 465512 b DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 

oprava poškozeného odláždění svahů pod mostem (cca 30% plochy), vč. spárování 
hmotou s odolností XF4 

M3 4,583 4 690,00 21 494,27 

34 465512 a DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 

nové odláždění dna toku a svahů podél křídel v š. 0,5 m za vnější obrys říms, vč. 
spárování hmotou s odolností XF4 

M3 30,915 6 030,00 186417,45 

36 46731 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU 

příčné betonové prahy 500x1000 pro stabilizaci odláždění dna toku 

M3 3,650 4 690,00 17 118,50 

4 Vodorovné konstrukce 1 112 264,83 

r 5 
37 572212 

Komunikace 
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODMK ASFALTU DO 0.5KG/M2 M2 93,500 12,00 1 122,00 



Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
. 

Stavba: 160166 11/406 Telč - hr. kraje 
Objekt: S0201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 406-009 

Rozpočet: S0201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 406-009 
V. J 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

0,3 kg/m2 

38 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 1 IS TL. 40MM 

ACO 11+ dle ČSN EN 13108-5, tl. 40 mm 

M2 93,500 131,00 12 248,50 

39 574C46 • ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM 

ACL 16+ dle ČSN EN 13108-1, tl. 50 mm 

M2 93,500 151,00 14 118,50 

40 575C43 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM 

MA 11IV dle ČSN EN 13108-6, tl.35 mm 

M2 93,500 651,00 60 868,50 

5 Komunikace 88 357,50 

r 6 
41 626122 

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU 
DVOUVRST TL 50MM 

sanace ŽB konstrukcí hrubou sanační maltou v místech větších poruch (30% 
viditelných ploch) 

M2 30,141 2 814,00 84 816,77 

42 62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM 

sjednocující nátěr všech viditelných ploch nosné konstrukce a úložného prahu 

M2 100,470 395,00 39 685,65 

43 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ 

ošetření případné odhalené výztuže pasivačním nátěrem (2% plochy) 

M2 2,009 978,00 1 964,80 

44 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU 

přespárování stávajících kamenných opěr, vč. vyčištění spar a potřebných lešení 

M2 14,010 422,00 5 912,22 

45 62845 SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU 

přespárování stávajícího odláždění svahů pod mostem hmotou s odolností XF4 

M2 - 42,777 603,00 25 794,53 

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 158 173,97 

r 7 
46 711111 

Přidružená stavební výroba 
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY 

M2 39,780 97,00 3 858,66 



Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Aspe 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

160166 11/406 Telč - hr. kraje 
S0201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 406-009 
S0201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 406-009 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
; \ 

Stavba: 160166 11/406 Telč - hr. kraje 
Objekt: S0201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 406-009 

Rozpočet: S0201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 406-009 
V S 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

izolace rabu opěr lxALP + 2xALN 

47 711117 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE 
FÓLIÍ 

PE těsnící fólie za rubem opěr 

M2 49,300 276,00 13 606,80 

48 711432 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY 

ochrana izolace pod římsou 

M2 19,800 201,00 3 979,80 

49 711452 IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY S 
PEČETÍCÍ VRSTVOU 

tl. 5 mm 

M2 106,700 737,00 78 637,90 

i 

ZBV: 
ZS4 Úprava rozpočtu dle skutečnosti 54,300 40 019,10 

aktuální množství 161,000 118 657,00 

50 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ 

geotextilie 600 g/m2, ochrana izolace spodní stavby a 2 x PE těsnící fólie 

M2 138,380 102,00 14 114,76 

51 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) 

ochranný nátěr říms 

M2 33,000 282,00 9 306,00 

7 Přidružená stavební výroba 163 523,02 

- 8 
52 87634 

Potrubí 
CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM 

chránička pro prostup drenáže operou 

M 2,100 412,00 865,20 

ZBV: 
ZS4 Úprava rozpočtu dle skutečnosti 1,200 494,40 



^Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

160166 U/406 Telč - hr. kraje 
S0201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 406-009 
S0201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 406-009 

Poř.č Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

- • aktuální množství 3,300 1 359,60 

8 Potrubí 1 359,60 

- 9 
53 9112A3 

Ostatní konstrukce a práce 
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 29,600 422,00 12 491,20 

odstranění stávajícího ocelového zábradlí, povinný odkup zhotovitelem 

54 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ 

ocelové zábradelní svodidlo se svislou výplní, vč. kotvení a kotvících přípravků 

M 29,600 9 112,00 269 715,20 

55 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
100MM 

lemování dlažby a schodiště, vč. betonového lože 

M 58,042 410,00 23 797,22 

56 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 

na hranici frézování 

M 17,000 90,00 1 530,00 

57 93131 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU 

podél říms na rozhraní s vozovkou a v pracovních spárách nad opěrou, vč. prořezáni 
spáry 

M3 0,070 88 661,00 6 206,27 

58 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 
TL 100MM 

skluzy ze žlabovek 

M 22,218 720,00 15 996,96 

59 93639 ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) 

vývařiště 

KUS 2,000 31 410,00 62 820,00 

60 93656 NIVELAČNÍ ZNAČKA NA KONSTRUKCI KUS 4,000 445,00 1 780,00 

61 938443 OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARŮ 

očištění stávajících opěr, 100% viditelných ploch 

M2 14,010 261,00 3 656,61 

62 938543 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 
BARŮ 

M2 100,470 261,00 26 222,67 



: Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana-. 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

160166 U/406 Telč - hr. kraje 
S0201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 406-009 
S0201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 406-009 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

očištění podhledu, bočních ploch nosné konstrukce a úložného prahu opěr vodnim 
paprskem (1000 barů) 

63 938652 OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMIČ PÍSKEM 

opískování obnažené výztuže do stříbrné barvy (2% plochy) 

M2 2,009 529,00 1 062,76 

64 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC 

odstranění uvolněných kamenů opěr (cca 10% plochy), vč. odvozu a uložení na 
skládku 

M3 0,189 2 037,00 384,99 

65 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU 

vybourání stávajících monolitických říms, vč. odvozu a uložení na skládku 

M3 10,656 6 083,00 64 820,45 

ZBV: 
ZS4 Úprava rozpočtu dle skutečnosti 8,079 49 144,56 

aktuální množství 18,735 113 965,01 

66 97816 ODSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH 

v tl.150 mm, vč. odvozu a uložení na skládku 

M3 13,005 6 083,00 79 109,42 

67 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE 

vč. odvozu a uloženi na skládku 

M2 106,700 85,00 9 069,50 

9 Ostatní konstrukce a práce 627 807,81 

Celkem: 2 993 506,96 

v 



^ Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

160166 H/406 Telč - hr. kraje 

S0451 PŘELOŽKA VO 

S0451 PŘELOŽKA VO 

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace: 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava 

Základní cena: 40 556,40 Kč 

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní: 

40 556,40 Kč 

8 516,84 Kč 

49 073,24 Kč 

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku: 

1,00 

40 556,40 Kč 

_y 

~N 

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: 

Datum zadání: Datum vypracování nabídky: 



sáf Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana-. 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 1 
Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

160166 11/406 Telč - hr. kraje 
S0451 PŘELOŽKA VO 
S0451 PŘELOŽKA VO 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

- 0 . 
1 014101 

Všeobecné konstrukce a práce 
POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina M3 0,630 213,00 134,19 

1 02960al-402 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR HOD 4,000 426,00 1 704,00 

0 Všeobecné konstrukce a práce 1 838,19 

- 1 
2 125738 

Zemní práce 
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 
naložení přebytečné zeminy z hloubem rýh na dopravní prostředek a 
odvoz na skládku, vč. uložen 

í na skládku bude fakturováno skutečné množství dle vážních lístků 

M3 0,630 355,00 223,65 

3 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 
hloubení jam pro stožáry VO s naložením a odvozem zeminy na skládku, 
vč. uložení na skládku viz pří 

loha č. 2 situace, č. 4 vzorové řezy bude fakturováno skutečné množství dle vážních 
lístků 

M3 0,720 521,00 375,12 

4 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I hloubení rýh pro uložení 
kabelu, zemina uložena podél rýhy pro zpětný zásyp délka odměřena v 
ACAD viz příloha 

č. 2 situace 

M3 3,570 284,00 1 013,88 

5 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM Materiál pro zásyp 
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133. Kompletní provedení 
včetně případného nákupu a 

M3 2,940 118,00 346,92 

dodávky potřebných materiálů, včetně všech souvisejících prací (např.natěžení, 
dopravy, uložení, hutnění, atp.). Zhotovitel navrhne a ocení pro něj nejvhodnější 
technologii tak, aby byly splněny definované požadavky (parametry). Prokázání 
vhodnosti bude doloženo splněním definovaných požadovaných parametru v souladu s 
TKP a příp.ZTKP. Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TDI. 



AsDe Firma: STRABAG a.s.. Odštěpný závod Morava Strana: 3 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
r 

v 

Stavba: 160166 11/406 Telč - hr. kraje 
Objekt: S0451 PŘELOŽKA VO 

Rozpočet: S0451 PŘELOŽKA VO 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

1 Zemní práce 1 959,57 

J- 2 
6 272314 , 

Základy 
ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) základy pro stožáry 
VO viz příloha č. 2 situace, č. 4 vzorové řezy 

M3 0,360 2 983,00 1 073,88 

2 Základy 1 073,88 

r 4 
!• .45157 

Vodorovné konstrukce 
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO pískové 
lože kabelu v tl. 150 viz příloha č. 2 situace, č. 4 vzorové řezy 

M3 0,630 852,00 536,76 

4 Vodorovné konstrukce 536,76 

- / 
8 702312 

9 741911 

12 742131 

10 742C11 

11 742D22 

13 743121 

Přidružená stavební výroba 
Zakrytí kabelů výstražnou fólií šířky přes 20 do 40 cm zakrytí kabelů v šířce 
33cm, dodávka a montáž viz příl.č. 1 Technická zpráva, č. 2 situace, č. 

4 vzorové řezy 

M 12,000 

Uzemňovací vodič v zemi FeZn do 120 mm2 Zemnící pásek FeZn 3 0/4mm, 
délka odměřena v ACAD viz příloha č. 1 Technická zpráva 
VEDENI SPOJOVACÍ, SPOJKA DO 500 MM2 Kabelová smršťovací 
spojka, dodávka a montáž viz příloha č. 1 technická zpráva, 5. 2 situace 
Kabel nn vodič - vícežílový Cu s plastovou izolací do 2,5mm2 kabel CYKY 
3xl,5mm2, délka odměřena v ACAD viz příloha č. 1 Technická zpráva 

Kabel nn - dvou a třížílový AI s plastovou izolací od 4 do 16mm2 kabel 
AYKY 4xl0mm2, délka odměřena v ACAD viz příloha č. 1 Technická 
zpráva 

Osvětlovací stožár pevný žárově zinkovaný délky do 6m Ocelový 
bezpaticový stožár S5, žárově zinkovaný, dodávka a montáž viz příloha č. 1 
technická zp 

M 

KUS 

M 

M 

KUS 

12,000 

1,000 

5,000 

15,000 

1,000 

7,00 

5,00 

462,00 

51,00 

64,00 

9 352,00 

84,00 

60,00 

462,00 

255,00 

960,00 

9 352,00 

•>/ 



Asoe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana". 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 160166 11/406 Telč - hr. kraje 
Objekt: S0451 PŘELOŽKA VO 

Rozpočet: S0451 PŘELOŽKA VO 
\ / 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

-  • ' '  
ráva, č. 2 situace 

14 743553 Svítidlo LED přes 25 do 45 W (30W) viz příloha č. 1 Technická zpráva, č.2 
situace 

KUS 1,000 14 087,00 14 087,00 

15 743Z11 . Demontáž osvětlovacího stožáru sadového do výšky 5m demontáž 
stávajících stožárů vč. odvozu a likvidace viz příloha č. 2 situace 

KUS 1,000 2 841,00 2 841,00 

16 743Z35 Demontáž svítidla z osvětlovacího stožáru uličního do výšky 15m 
demontáž stávajících svítidel vč. odvozu a likvidace viz příloha č. 2 situace 

KUS 1,000 5 445,00 5 445,00 

17 74711 Ostatní doplňky - rozdělovači hlava rozdělovači hlava EN4.1 pro kab. do 
4x35mm2 viz příloha č. 1 Technická zpráva 

KUS 1,000 533,00 533,00 

18 74714 Ostatní doplňky - svorkovnice svorkovnice pro 1 obvod typ SR 721 Cu, 
krytí IP20, vč. poj. E27 

KUS 1,000 379,00 379,00 

7 Přidružená stavební výroba 34 458,00 

- 8 
19 87626 

Potrubí 
CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM chránička kabelu flexibilní 
PE63mm, dodávka a montáž, délka odměřena v ACAD viz příloha č. 1 
technická zpráva, č. 2 

situace 

M 15,000 46,00 690,00 

8 Potrubí 690,00 

Celkem: 40 556,40 



^ Asne Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

160166 n/406 Telč - hr. kraje 

S0472 CHRÁNIČKY OPTICKÉ SÍTĚ ROWANET 

S0472 CHRÁNIČKY OPTICKÉ SÍTĚ ROWANET 

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace: 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava 

Základní cena: 3 033 283,30 Kč 

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní: 

3 138 899,00 Kč 

659 168,79 Kč 

3 798 067,79 Kč 

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku: 

1,00 

3 138 899,00 Kč 

_y 

Vypracoval zadání: 

Datum zadání: 

Vypracoval nabídku: 

Datum vypracování nabídky: 



Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
: . 

Stavba: 160166 n/406 Telč - hr. kraje 
Objekt: S0472 CHRÁNIČKY OPTICKÉ SÍTĚ ROWANET 

Rozpočet: S0472 CHRÁNIČKY OPTICKÉ SÍTĚ ROWANET 
N / 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

- 0 
1 014101 

Všeobecné konstrukce a práce 
POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina M3 404,400 213,00 86 137,20 

1 02960al-402 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR HOD 18,000 426,00 7 668,00 

0 Všeobecné konstrukce a práce 93 805,20 

r 1 
2 125738 

Zemní práce 
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 
naložení přebytečné zeminy z hloubení rýh na dopravni prostředek a 
odvoz na skládku, vč. uložen 

í na skládku bude fakturováno skutečné množství dle vážních lístků 

M3 404,400 355,00 143 562,00 

ZBV: 
ZS5 Jiná třída hominy v km 4,560 - 4,620 -33,000 -11 715,00 

aktuální množství 371,400 131 847,00 

19 125938 NP - VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ HI S ODVOZEM DO 
20KM 

M3 0,000 513,40 0,00 

ZBV: 
ZS5 Jiná třída horniny v km 4,560 - 4,620 33,000 16 942,20 

aktuální množství 33,000 16 942,20 

3 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽI NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU M3 9,000 521,00 4 689,00 
hloubem jam pro protlak s naložením a odvozem zeminy na skládku, vč. 
uložení na skládku viz příloh 

a č. 2 situace, bude fakturováno skutečné množství dle vážních lístků 



SA w Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 160166 11/406 Telč - hr. kraje 
Objekt: S0472 CHRÁNIČKY OPTICKÉ SÍTĚ ROWANET 

Rozpočet: S0472 CHRÁNIČKY OPTICKÉ SÍTĚ ROWANET 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

4 13273_. HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I hloubení rýh pro uložení 
kabelu, zemina uložena podél rýhy pro zpětný zásyp délka odměřena v 
ACAD viz příloha 

č. 2 situace 

M3 2 815,150 284,00 799 502,60 

ZBV: 
ZS5 Jiná třída horniny v km 4,560 - 4,620 -33,000 -9372,00 

aktuální množství 2 782,150 790 130,60 

20 13293 NP - HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. m M3 0,000 1 130,50 0,00 

ZBV: 
ZS5 Jiná třída horniny v km 4,560 - 4,620 33,000 37 306,50 

aktuální množství 33,000 37 306,50 

5 141733 PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 150MM 
protlačováni trubky PE160mm včetně dodávky trouby délka odměřena v 
ACAD viz příloha č. 2 situace 

M 20,000 2 131,00 42 620,00 

i • 
ZBV: 

ZS5 Jiná třída horniny v km 4,560 -4,620 34,000 72 454,00 

aktuální množství 54,000 115 074,00 

6 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM Materiál pro zásyp 
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133. Kompletní provedení 
včetně případného nákupu a 

dodávky potřebných materiálů, včetně všech souvisejících prací (např.natěžení, 
dopravy, uložení, hutnění, atp.). Zhotovitel navrhne a ocení pro něj nejvhodnější 
technologii tak, aby byly splněny definované požadavky (parametry). Prokázání 

M3 2 410,750 118,00 284 468,50 



w Asoe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana-. 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 160166 11/406 Telč - hr. kraje 
Objekt: S0472 CHRÁNIČKY OPTICKÉ SÍTĚ ROWANET 

Rozpočet: S0472 CHRÁNIČKY OPTICKÉ SÍTĚ ROWANET 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

-  -  • '  
vhodnosti bude doloženo splněním definovaných požadovaných parametrů v souladu s 
TKP a pffp.ZTKP. Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TDI. 

1 Zemní práce 1 380 457,80 

- 4 
7 45157 

Vodorovné konstrukce 
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO pískové 
lože kabelu v tl. 150 viz přiloha č. 2 situace, č. 4 vzorové řezy 

M3 358,500 852,00 305 442,00 

4 Vodorovné konstrukce 305 442,00 

r 7 
ii 701004 

Přidružená stavební výroba 
Vyhledávací marker zemní marker do zemní komory, dodávka a montáž viz 
příl.č. 1 Technická zpráva, č. 2 situace 

KUS 2,000 580,00 1 160,00 

8 702312 Zakryti kabelů výstražnou fólií šiřky přes 20 do 40 cm zakrytí kabelů v šířce 
33cm, dodávka a montáž viz příl.č. 1 Technická zpráva, č. 2 situace, č. 

4 vzorové řezy 

M 5 035,000 7,00 35 245,00 

9 702332 Zakrytí kabelů plastovou deskou přes 20 do 40 cm dodávka a montáž viz 
příl.č. 1 Technická zpráva, č. 2 situace, č. 4 vzorové řezy 

M 4 780,000 36,00 172 080,00 

12 751911 Optotrubka HDPE průměru do 40 mm trubka HDPE (barva zelená,oranžová, 
modrá (1/3,1/3, 1/3), dodávka a montáž viz příl.č. 1 Technická zpráva, č. 2 
situ 

ace 

M 15 300,000 51,00 780 300,00 

13 751961 Optotrubka - tlakování viz příl.č. 1 Technická zpráva, č. 2 situace M 15 300,000 2,00 30 600,00 

14 751962 Optotrubka - kalibrace viz příl.č. 1 Technická zpráva, č. 2 situace M 15 300,000 2,00 30 600,00 

15 75IA1 Spojka HDPE průměru do 40 mm dodávka a montáž viz příl.č. 1 Technická 
zpráva, č. 2 situace 

KUS 77,000 402,00 30 954,00 

16 75IA51 Koncovka HDPE průměru do 40 mm dodávka a montáž viz příl.č. 1 
Technická zpráva, č. 2 situace 

KUS 6,000 189,00 1 134,00 



gAspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 5 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ . 

Stavba: 160166 11/406 Telč - hr. kraje 
Objekt: S0472 CHRÁNIČKY OPTICKÉ SÍTĚ ROWANET 

Rozpočet: S0472 CHRÁNIČKY OPTICKÉ SÍTĚ ROWANET 
V / 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

10 75ID . Plastová zemni komora plastová zemní komora, dodávka a montáž viz příl.č. 
1 Technická zpráva, č. 2 situace 

KUS 2,000 10 062,00 20 124,00 

7 Přidružená stavební výroba 1 102 197,00 

- 8 
17 87633 

Potrubí 
CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 150MM chránička kabelu tuhá 
PE160mm, dodávka a montáž, délka odměřena v ACAD viz přiloha č. 1 
technická zpráva, č. 2 situ 

ace 

M 530,000 189,00 100 170,00 

18 899523 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ C16/20 (B20) obetonování chrániček PE160 
pod vozovkou, spotřeba betonu 0,lm3/m' viz příloha č. 2 situace 

M3 53,000 2 959,00 156 827,00 

8 Potrubí 256 997,00 

Celkem: 3 138 899,00 



JSP 
'•4^ Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 

3.6.1.9 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

160166 H/406 Telč - hr. kraje 

S0802 Náhradní výsadba 

S0802 Náhradní výsadba 

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace: 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava 

Základní cena: 55 537,30 Kč 

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní: 

55 537,30 Kč 

11 662,83 Kč 

67 200,13 Kč 

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku: 

1,00 

55 537,30 Kč 

Vypracoval zadání: 

Datum zadání: 

Vypracoval nabídku: 

Datum vypracování nabídky: 



w Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

160166 11/406 Telč - hr. kraje 
S0802 Náhradní výsadba 
S0802 Náhradní výsadba 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

- 1 
1 I84Á2 

Zemní práce 
VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU 
JAMKY 

KUS 61,000 225,00 13 725,00 

2 184B24 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH V KONTEJNERU OBVOD 
KMENE DO 14CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 

KUS 6,000 5 564,00 33 384,00 

3 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 8.900 947,00 8 428,30 

1 Zemní práce 55 537,30 

Celkem: 55 537,30 



Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

160166 11/406 Telč - hr. kraje 

ZOV Zásady organizace a výstavby 

ZOV Zásady organizace a výstavby 

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace: 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava 

Základní cena: 1219 923,25 Kč 

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní: 

1 219 923,25 Kč 

256 183,88 Kč 

1 476 107,13 Kč 

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku: 

1,00 

1219 923,25 Kč 

_y 

~\ 

Vypracoval zadání: 

Datum zadání: 

Vypracoval nabídku: 

Datum vypracování nabídky: 



^ Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
. 

Stavba: 160166 11/406 Telč - hr. kraje 
Objekt: ZOV Zásady organizace a výstavby 

Rozpočet: ZOV Zásady organizace a výstavby 
v / 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

- 5 
1 57790A 

Komunikace 
VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (KUBATURA) M3 349,450 3 025,00 1 057 086,25 

5 Komunikace 1 057 086,25 

- 9 
2 91400 

Ostatní konstrukce a práce 
DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH 
ZNAČEK 

KUS 21,000 41,00 861,00 

3 914124 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, 
DEMONT 

KUS 71,000 118,00 8 378,00 

4 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 19 423,000 6,00 116 538,00 

5 916124 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, 
DEMONTÁŽ 

KUS 7,000 118,00 826,00 

6 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 1 754,000 12,00 21 048,00 

7 916314 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ KUS 7,000 118,00 826,00 

8 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 1 754,000 6,00 10 524,00 

9 916354 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD, MONT, 
DEMONT 

KUS 2,000 118,00 236,00 

10 916359 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 600,000 6,00 3 600,00 

9 Ostatní konstrukce a práce 162 837,00 

Celkem: 1 219 923,25 


